“Shiringa për injektim kontrasti Nemoto Dual 

Alfa 7/ Ose Ekuivalente (material mjekësor një përdorimësh).”   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Shiringa -  33141310-6 

6. Fondi limit: 3,091,669 (Tre milionë e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.01.2026   Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X